
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin  pe anul 2009 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.07.2009 

  Având în vedere rectificarea bugetară conform H.C.L nr. 78/2009 la cap.67.02.06 – 

59.12 servicii religioase – Sustinerea cultelor in sumă de 23.000, respectiv referatul nr. 

5410/2009 inaintat de d.na Pandrea Rodica in calitate de contabil sef al Primariei Huedin, 

prin  care solicită aprobarea rectificarii bugetului Consiliului Local Huedin cu suma de 

23.000 lei.   

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5420/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică la şedinţa din data de 27.07.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă defalcarea sumei de 23.000 lei,  privind rectificarea bugetară, 

conform  H.C.L nr. 78/2009,  la cap.67.06.06 – 59.12 Servicii religioase – Susţinerea cultelor, 

astfel:  

- Parohia Ortodoxa   1                                      - 5.000 lei  

- Parohia Ortodoxa Bolic     - 5.000 lei 

- Biserica Ortodoxa Spital     -10.000 lei 

- Parohia Reformata Huedin     - 3.000 lei   

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 95/31.07.2009        Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


